
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****7G FERRO MESEGO, MANUEL PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 25,00  
2 78*****1W GUILLAN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 9,40  
3 76*****6H MESA FEIJOO, RUBEN PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 1,60  
4 44*****0C FIGUEROA BARBEIRA, ALBERTO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
5 39*****8N GARCIA CASAS, PABLO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
6 77*****6D GARCIA DIZ, JOSE PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
7 36*****3Q IGLESIAS ALONSO, MARIA DEL CARMEN PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
8 44*****9B JANEIRO MARTINEZ, DIEGO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
9 77*****7Y MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
10 76*****4W PACHE  HERMIDA, MARCOS PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
11 39*****9E PAZOS PEQUEÑO, ADRIAN PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
12 36*****6M ROMÁN  REFOJOS, SERGIO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
13 34*****3M ALONSO SEOANE, JOSE PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
14 77*****7H ALVAREZ  LOPEZ, JOSE PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
15 32*****4H BOUZON CARRO, ANDRES MELIOS PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
16 76*****7Y CARBALLO RICO, JOSE MANUEL PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
17 35*****5B CORBACHO SILVA, LUIS PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
18 76*****6M COSTAS PIÑEIRO, JESUS DAVID PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
19 44*****7V DUARTE PAZOS, PABLO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
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32*****4H 15 BOUZON CARRO, ANDRES MELIOS PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
34*****3M 13 ALONSO SEOANE, JOSE PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
35*****5B 17 CORBACHO SILVA, LUIS PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
36*****3Q 7 IGLESIAS ALONSO, MARIA DEL CARMEN PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
36*****6M 12 ROMÁN  REFOJOS, SERGIO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
39*****9E 11 PAZOS PEQUEÑO, ADRIAN PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
39*****8N 5 GARCIA CASAS, PABLO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44*****9B 8 JANEIRO MARTINEZ, DIEGO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44*****0C 4 FIGUEROA BARBEIRA, ALBERTO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
44*****7V 19 DUARTE PAZOS, PABLO PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76*****6H 3 MESA FEIJOO, RUBEN PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 1,60  
76*****7G 1 FERRO MESEGO, MANUEL PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 25,00  
76*****7Y 16 CARBALLO RICO, JOSE MANUEL PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76*****4W 10 PACHE  HERMIDA, MARCOS PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
76*****6M 18 COSTAS PIÑEIRO, JESUS DAVID PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
77*****6D 6 GARCIA DIZ, JOSE PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
77*****7Y 9 MUIÑOS RIVERA, ESTEBAN PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
77*****7H 14 ALVAREZ  LOPEZ, JOSE PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 0,00  
78*****1W 2 GUILLAN IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER PONTEVEDRA MAQUINARIA PESADA 9,40  
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